degli interventi autorizzati e la loro valutazione. 

Corrispettivi e tempi di pagamento 

L’Istituto corrisponderà al progettista un compenso orario, lordo dipendente, di 17,50 , lordo stato 

di € 23,23, per n. ore 11,94. Il compenso massimo da corrispondere è di € 227,28 

(duecentoventisette/28) che si intende omnicomprensivo di ritenute previdenziali, assistenziali e 

fiscali a carico del progettista e degli oneri riflessi a carico dell’Amministrazione. 

La ritenuta IRPEF sarà calcolata sulla base dell’aliquota che verrà concordata con il progettista